

Raport 2020 „Całym Sercem Robione, czyli odpowiedzialność społeczna Nowej Ery w 2020 roku”



Angielski skrót CSR oznacza Corporate Social Responsibility – można to przetłumaczyć jako odpowiedzialność przedsiębiorstw za ich wpływ na społeczeństwo. My jednak wolimy inne rozwinięcie tego skrótu: Całym Sercem Robione. W podejmowaniu takich działań nie przeszkodzi nam nic – nawet pandemia. Udowadnia to raport, w którym podsumowaliśmy nasze działania CSR za rok 2020.

Tak już mamy, że działamy

Działania z dziedziny odpowiedzialności społecznej, w które angażuje się Nowa Era, wypływają z potrzeby serca i z wrażliwości poszczególnych pracowników, a także z wartości bliskich całej naszej organizacji. Dlatego historia działań Nowej Ery w tej dziedzinie sięga daleko – do samych początków firmy – i jest to historia autentycznych relacji, spotkań z ludźmi czy społecznościami. Podejmowanie, promowanie i wspieranie działań pro publico bono jest w naszym wydawnictwie nie tylko tradycją, ale też dobrze widzianym obyczajem. Aktywnie podtrzymuje go Prezes Nowej Ery, Pani Magdalena Duszyńska-Walczak. Dzięki takiej sprzyjającej atmosferze możemy w dziedzinie CSR naprawdę „rozwinąć skrzydła”. Szczególny nacisk kładziemy na inicjatywy mające na celu wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży, rozwijanie pasji, wspieranie i promowanie talentów. Tak już mamy, że wciąż działamy!

Trudne czasy wyzwalają dobro

2020 rok – z uwagi na pandemię – był rokiem trudnym. Niespodziewane zmiany i uciążliwe ograniczenia dotknęły nas wszystkich. Jednak w Nowej Erze nie bylibyśmy sobą, gdybyśmy nie przekuli tych trudności w dodatkowe, konstruktywne działania! Nie tylko nie poddaliśmy się strachowi i zniechęceniu, ale przystąpiliśmy do akcji ze zdwojoną energią. Rozszerzyliśmy zakres naszych działań CSR, aby odpowiedzieć na nowe potrzeby uczniów, nauczycieli, rodziców i dyrektorów. Od początku towarzyszyliśmy im w wyzwaniach nauki zdalnej. Co więcej, jako jedyne wydawnictwo zaoferowaliśmy im pomoc psychologiczną. Kontynuowaliśmy też nasze stałe, cykliczne akcje CSR i wspieraliśmy tych, którzy takiego wsparcia najbardziej potrzebowali. Dużo zrobiliśmy, ale wciąż mamy apetyt na więcej!

Zachęcamy do lektury raportu

Każdego roku publikujemy raport podsumowujący nasze działania CSR z poprzednich dwunastu miesięcy. Robimy to, aby uhonorować pracowników angażujących się dobrowolnie w działania na rzecz innych, ale też – aby móc jednym spojrzeniem objąć wszystkie różnorodne aktywności, w których braliśmy udział, które wspieraliśmy lub inicjowaliśmy. Nazwa „raport” sugeruje suchy, biznesowy dokument – jednak wcale tak nie jest. To dokument, przez którego każdą stronę przebiega radość z działania, zaangażowanie i satysfakcja. Trudno wyobrazić sobie bardziej optymistyczną lekturę na początek nowego roku. Serdecznie zachęcamy wszystkich zainteresowanych do lektury raportu, a my... zakasujemy rękawy i dalej robimy swoje!